
 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Amministrativo 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

Numero 292 Del 10-11-14 - Reg. Generale 772 
 
 
Oggetto:  
CONTRATTO DI COMODATO GRATUITO CON LA PARROCCHIA DI PRUN PER 
UTILIZZO IMMOBILE DESTINATO A CENTRO RICREATIVO PER ANZIANI. 
LIQUIDAZIONE SALDO 2014. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
 

Premesso che:  
- nell’ambito delle proprie competenze istituzionali, dettate dalle norme statali e regionali, il 

Comune di Negrar organizza attività sociali per gli anziani, con finalità di promozione del 
benessere sociale; 

- per realizzare tali finalità viene approvato annualmente un progetto centro anziani che 
prevede, tra gli altri, un centro ricreativo nella frazione di Prun presso l’immobile di 
proprietà della Parrocchia di Prun;  

  
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 158 del 19.09.2013 con la quale è stato 
approvato il contratto di comodato tra il Comune di Negrar e la Parrocchia di Prun per l’utilizzo 
dell’immobile di proprietà della stessa sito in Negrar – Frazione Prun, Via Turrini n. 14 da  
destinare al centro ricreativo per anziani; 

 
Preso atto che il suddetto accordo comporta una spesa complessiva di € 3.000,00 (€ 1.000,00 
all’anno) relativa all’erogazione di un contributo forfetario alla Parrocchia di Prun per il rimborso 
delle spese specificate nello stesso prevedendo per il 2014 l’erogazione in due rate, la prima entro 
il 31 marzo e la seconda entro il 30 novembre; 

 
Richiamata la determinazione dei Servizi Sociali R.G. n. 511 del 24.09.2013 con la quale è stato 
assunto l’impegno di spesa n. 36/2014 di € 1.000,00 al capitolo 3235 denominato “Convenzioni 
varie per finalità sociali”; 

  
Visto  il contratto di comodato sottoscritto con la Parrocchia di Prun in data 10.07.2014; 

  
Vista la tracciabilità dei flussi finanziari assunta agli atti con prot. n. 16583 del 04/07/14; 

COPIA 



 

Vista la deliberazione deliberazione di G.C. n. 117 del 26.08.2014 è stato approvato il Progetto 
Centri Anziani per il periodo settembre 2014 – 31.12.2016; 
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 13 del 13.10.2014, di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 
107 del D. Lgs. 267/2000 per il Settore Amministrativo al dott. Marcello Bartolini; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle Leggi 
sull’ordinamento delle Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109; 

 
 Richiamato l’art. 184 del citato D. Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della 

spesa”;  
 

Ritenuto opportuno liquidare quanto sopra dovuto, imputando la relativa spesa sul corrispondente 
capitolo del bilancio; 

 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 

D I S P O N E 
 
  Per i motivi di cui in premessa, stabilire quanto segue: 
 
1. LIQUIDARE e PAGARE, il contributo specificato nel prospetto A) del presente 

provvedimento, relativo a spese preventivamente impegnate; 
 
2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Bilancio, 

Tributi, Economato per i provvedimenti di competenza. 
 
3. DI PUBBLICARE il presente atto al fine della generale conoscenza ai sensi dell’art. 26 

comma 2 del D. Lgs 33/2013; 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO A) all’atto di liquidazione R. G. n. 772 del 10.11.2014 
 

CREDITORE 

 
Det. R. G. n.  

del  
giorno/mese/ 

anno 

Cap. 
Impegno 
(numero/ 

anno) 

Importo da 
liquidare  

€ 

 
Note/ Modalità 

pagamento 

PARROCCHIA DI 
PRUN  
C.F. 80027720236 

511/2013 3235 36/2014 € 500,00 

Vedi allegato 
 

DA PAGARE 
ENTRO IL 
30.11.2014 

 
Da far rientrare nell’albo 



dei beneficiari di 
provvidenze di natura 
economica 

 
 
 
 
 
LIQUIDAZIONE FINANZIARIA n. 1260 del 12.11.2014 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
MARIN GIANNA 
 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 F.to (Bartolini Marcello) 
 
 
 


